
Skema e Granteve për Sektorin Privat në Kosovë

Shtojca C1: Projeksioni financiar për LOTIN 1

Viti 2017

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

3.1. Pagat

Pasqyra e fitimit dhe humbjes (në EUR)

1. Gjithsej shitje

2. Kostoja e mallrave të shitur

A. Fitimi bruto (1-2)

3. Shpenzimet

3.13. Shpenzime tjera

3.2. Qiratë

3.3. Mirëmbajtja

3.4. Shërbimet e kontabilitetit

3.5. Shërbimet publike (energji, ujë, mbeturina)

3.6. Udhëtimet e personelit, shpenzimet e veturave

3.7. Transporti i mallrave dhe materialeve

3.8. Reklamimi dhe promocionet

3.9. Shpenzimet e zyrës, internet e telefon

3.10. Sigurimet

3.11. Amortizimi

3.12. Shpenzime tjera

3.14. Shpenzime tjera

B. Gjithsej shpenzime

C. Neto fitim para tatimit (A-B)

D. Tatimet në të hyra

Fitimi neto (C-D)


